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Uitslagen De Zuidelijke Cirkel 1996, Je wedstrijd 

Programma 1 50 m. school dames 
Leeftijdsgroel! 20 - 24 jaar 
1 Majella Vermeer Natando 74-588 20+ 0,41,31 
2 Jessica van Eijk Lutra R1974 20+ 0,45, 10 

k,~ Petra Daniêls Lutra R1973 20+ 0,54,34 dis SM - hw:Á 
Leeftijdsgroel! 25 - 29 jaar ( I 
1 Nicole Dunker ZPC Breda 67-783 25+ 0,42,44 

pieîCv~j 
' 

2 llona Kempkes ZV Zaltbommel 71-445 25+ 0,45 , 10 
3 Sandra Niessen Hellas R1971 25+ 0,46,98 
4 Anita van Rens DZT '62 68-513 25+ 0,47,91 
5 Yoni van Geest Lutra R1969 25+ 0,50,50 
6 Wendy de Nieuwe NVA HHC Haarlem 69-997 25+ 1 ,36,38 

Anneke Dazaire Lutra R1969 25+ 0,48,31 dis SE 
Leeftijdsgroel! 30 - 34 jaar 
1 Maja Strucker ZPC Breda 66-805 30+ 0,47,15 
2 Anita Hendriks Hellas R1965 30+ 0,55 ,95 
Leeftijdsgroel! 35 - 39 jaar 
1 lke Groot ZPC De Houtrib 61-AGV 35+ 0,48,33 
2 Nelly Hoebers DZT '62 R1960 35+ 0,49,42 
3 Gemmie Raemakers DZT '62 R1960 35+ 0,50,76 
4 Wilma Coeymans Zeester - Meerval R1961 35+ 0,56,33 
5 Marinella v.d. Giessen Arethusa R1959 35+ 1 ,05,39 
Leeftijdsgroel! 40 - 44 jaar 
1 T onny Windsant DZT '62 R1952 40+ 0,48,86 
2 Annet Zwitserlood DZT '62 R1956 40+ 0,51,71 
3 lngrid Barremans Zuidwesthoek R1956 40+ 0,55,13 
Leeftijdsgroel! 45 - i9 jaar 
1 Mien Sleegers DZT '62 R1950 45+ 0,54,51 

Magda v.d. Ster Arethusa R1951 45+ ----- ziek 
Leeftijdsgroel! 55 - Si jaar 
1 Erna Vahrmeyer DJKJZAV Amsterdam 41-142 55+ 0,44,94 

Programma 2 50 m. school heren 
Leeftijdsgroel! 20 - 24 jaar 
1 Bas Runia ZPC Breda 73-810 20+ 0,32,81 
2 Ronald Verstraeten Hellas 72-403 20+ 0,35,56 
Leeftijdsgroel! 25 - 29 jaar 
1 Paul v.d. Heuvel Arethusa 70-540 25+ 0,32,82 
2 Eelco Buijs Lutra R1969 25+ 0.35,38 
Leeftijdsgroel! 30 - 34 jaar 
1 Dominicus Bergkamp Lutra R1963 30+ 0,35,38 
2 Ron Phaff PSV 62-AGV 30+ 0,36,05 
3 Bernard Bergkamp Lutra R1964 30+ 0,37,76 

René van Caam ZPC R1963 30+ -------- ziek 
Leeftijdsgroel! 35 - 39 jaar 
1 Reginald v.d. Giessen Arethusa 58-760 35+ 0,37,02 
2 Frank van de Wijdeven ZPC Dio Etten-Leur R1960 35+ 0,40,50 
3 Ferdy Lambert DZT '62 59-461 35+ 0,41 ,25 
4 Kees Hendriks Zeester- Meerval R1956 35+ 0,51 ,36 

Wiljam van Aerle Lutra R1966 35+ -------- ziek 
Silvo Steenkamer Dommelbaarzen R1960 35+ -------- ziek 

Leeftijdsgroel! 40 - 44 jaar 
1 Rob Hagemeyer Zuidwesthoek R1956 40+ 0,43 ,24 
2 Jan Geurken Zeester- Meerval R1956 40+ 0,44,49 

Peter Bakermans Lutra R1954 40+ -------- ziek 
Leeftijdsgroel! 45 - 49 jaar 
1 Rob Hartman ZPC Breda R1951 45+ 0,41,71 
2 Cor v.d. Linden Zuidwesthoek R1946 45+ 0,42,43 
3 Bernd Langer Hellas 47-508 45+ 0,43,78 
4 Dany Vos Arethusa 51-761 45+ 0,44,68 
5 Freek de Nijs Zuidwesthoek R1950 45+ 0,48,24 
Leeftijdsgroel! 50 - 54 jaar 
1 Rob Hanou Oceanus 43-682 50+ 0,37,79 a--



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, 3e wedstrijd 

Programma 3 100 m. vlinder dames 
Leeftijd~groeQ 20 - 24 jaar 
1 Martine IJzerman ZPC Breda 72-772 20+ 1,16,79 
2 llse van Raak Lutra 76-466 20+ 1,25,34 
LeeftijdsgroeQ 25 - 29 jaar 
1 AnitaSmits ZPC Dio Etten-Leur 69-254 25+ 1,15,79 
2 Marijke Campfens ZPC Dio Etten-Leur 69-504 25+ 1,25,28 
3 Meke Oomens ZPC Breda 70-767 25+ 1,39,24 
LeeftijdsgroeQ 30 - 34 jaar 
1 Saskia van Minnen PSV 66-876 30+ 1,09,75 
2 Karin Kuijlaars ZPC Breda 66-022 30+ 1,17,57 
3 Saskia van Kooperen Lutra 66-451 30+ 1,18,02 
4 Alexandra Leijsen ZPC De Houtrib 65-797 30+ 1,37,66 

Susanne Prins ZPC Breda 66-032 30+ 1 ,20, 16 dis VE 
LeeftijdsgroeQ 35 - 39 jaar 
1 Marleen Willems DZT '62 60-482 35+ 1,30,65 
LeeftijdsgroeQ 40 - 44 jaar 
1 Hetty de Rooy ZPC De Houtrib 56-806 40+ 1 ,21 ,33 
Le~ftijdsgroe12 45 - 49 jaar 

Christien Nieuwenhuis Swol1894 51 ·192 45+ 1 '19,58 dis VE 

Programma 4 100 m. vlinder heren 
Leeftijdsgroe12 25 - 29 jaar 
1 Dominique Goudenijs Zwemclub Nijlen 001/67 25+ 1,01,93 
2 Edwin Nijmeijer ZPC Breda 69-819 25+ 1,02,64 
3 Harry Stassen Dommelbaarzen 67-449 25+ 1,21 ,79 
LeeftijdsgroeQ 30 - 34 jaar 
1 Joost Kuijlaars ZPC Breda 66-024 30+ 1,10,83 
2 Paul Bakkum Arethusa 63-288 30+ 1 '13,04 
3 Robin Prins ZPC Breda 62-809 30+ 1,13,59 

William van Moorsel DZT '62 63-284 30+ ------- dis VK 
LeeftijdsgroeQ 35 - 39 jaar 
1 Nico van Maanen ZV Zaltbommel 61 ·431 35+ 1,23,35 
Leeftijdsgroef! 40 - 44 jaar 
1 Pieter Husslage ZPC Breda 53-153 40+ 1,13,92 
2 Willy v.d. Steen DZT '62 54-405 40+ 1,24,26 
3 Ad van Oosterhout ZPC Breda 54-801 40+ 1,28,52 
L~eftijdsgroef! 4§ - 4~ jaar 
1 Donald Uijtenbogaert Dolfijn Amsterdam 47-665 45+ 1,14,08 
2 Henk Wissela AZC Masters 47-001 45+ 1,21 ,48 
LeeftijdsgroeQ 50 - 54 jaar 
1 Rob Hanou Oceanus 43-682 50+ 1,19,49 



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, 3e wedstrijd 

Programma 5 4 x 50 m. vrij estafette mix 
Leeftijdsgroe~ 8Q - 99 jaar 

Bas Runia ZPC Breda (1) 73-810 0,26 ,13 
Maja Strucker 66-805 
Mia Trompenaars R1956 
Ad van Oosterhout 54-801 80+ 2,16,65 

2 Peter Stassen Lutra (2) R1969 0,28 ,09 
llse van Raak 76-466 
Peter Bergkamp R1965 
Petra Daniëls R1973 80+ 2,17,47 

3 Ton van Mierlo Lutra (3) R1956 0,30,44 
Jessica van Eijk R1974 
John Kroon 59-142 
Anneke Dazaire R1969 80+ 2,22,93 

Leeftijdsgroe~ 100 - 119 jaar 
1 Nicole Dunker ZPC Breda (2) 67-783 0,32 ,14 

Joost Kuijlaars 66-024 
Robin Prins 62-809 
Meke Oomens 70-767 100+ 2,01,55 

Leeftijdsgroe~ 120 - 159 jaar 
1 Susanne Prins ZPC Breda (3) 66-032 0,32 ,08 

Karin Kuijlaars 66-022 
Pieter Husslage 53-153 
Edwin Nijmeijer 69-819 120+ 2,01 ,98 

2 Marleen Willems DZT '62 (1) 60-482 0,30,76 
Anita van Rens 68-513 
Willy v .d. Steen 54-405 
Hans Steegs R1963 120+ 2,04 ,95 

3 Eelco Buijs Lutra (1) R1969 0,27,37 
Saskia van Kooperen 66-451 
Wiljam van Aerle R1966 
Marion Ehrismann R1956 120+ 2,12,11 

4 Bernard Bergkamp Lutra (4) R1964 0,30 ,62 
Yoni van Geest R1969 
Peter Bakermans R1954 
Hilke Elemans R1964 120+ 2,27 ,18 

5 Trudy v .d. Graaft Arethusa 59-736 0,34,'83 
Tom Pijl 53-737 
Antony v.d. Giessen 68-763 
Magda v .d. Ster R1951 120+ 2,27 ,70 
Ellen van der Berk ZPC Breda (4) 66-719 0,34,28 buiten mededinging 
lneke van Loenhout 60-490 
Monique van Rossum 65-765 
lngrid Persons 68-715 120+ 2,40,66 

Leeftijdsgroe~ 160 - 199 jaar 
1 William van Moorse/ DZT '62 (2) 63-284 0,30,89 

Annet Zwitserlood R1956 
Tonny Windsant R1952 
Mart van Lierop 52-406 160+ 2,31,42 

2 lngrid Borremans Zuidwesthoek R1956 0,50,50 
Rob Hagemeyer R1956 
Henny Alting R1953 
Cor v .d. Linden R1948 160+ 2,49,58 



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, Je wedstrijd 

Programma 6 200 m. school dames 200 m. 100 m. 
Leeftijdsgroe~ 35 é.39 jaar 
1 lke Groot ZPC De Houtrib 61-AGV 35+ 3,44,12 1 ,45,83 
2 Trudy v.d . Graaft Arethusa 59-736 35+ 3,50,15 1,52,09 
Leeftijdsgroe~ 40- 44jaar 
1 Mieke van der Fluit Nautilus 54-AGV 40+ 3,15,67 1,35,39 
!:,eeftijdsgroe~ 55 - 59 jaar 
1 Erna Vahrmeyer DJK!ZAR Amsterdam 41-142 55+ 3,44,87 1,44,38 

Programma 7 200 m. school heren 
Leeftljdsgroe~ 25- 29 jaar 
1 Dominiqua Coudenijs Zwemclub Nijlen 001/67 25+ 2,38,33 1,18,10 
2 Paul v.d. Heuvel Arethusa 70-540 25+ 2,42,86 1,18,28 
3 Anthony v.d. Giessen Arethusa 68-763 25+ 3,18,52 1,30 ,13 
Leeftlldsgroe~ 30- 34 jaar 
1 Ron Phaft PSV 62-AGV 3.0+ 2,51,17 
Leeftijdsgroee 35 - 39 jaar 
1 Reginald v.d. Giessen Arethusa 58·760 35+ 3,01,08 1,25,34 
2 Ferdy Lambert DZT '62 59-461 35+ 3,14,51 1,32,57 
3 Dannij Verlinden Zwemclub Nijlen 088/60 35+ 3,32,04 1 ,40,02 
Leeftijdsgroe~ 4Q · 44 jaar 
1 Tom Pijl Arethusa 53-737 40+ 3,21 ,04 1,34,41 
beeftijdsgroe~ 45 · 49 jaar 
1 Donald Uijtenbogaert Dolfijn Amsterdam 47·665 45+ 2,54,47 1,25,56 
Leeftijdsgroe~ 50 • 541!!ar 
1 Rob Hanou Oceanus 43-682 50+ 3,01 ,63 1,26,36 

Programma 8 25 m. vrll dames 
Le~ftljdsgroe~ 20 - 24jaar 
1 Martine IJzerman ZPC Breda 72-772 20+ 0,14,75 
Leeftijdsgroe[! 25 - 29 jaar 
1 AnitaSmits ZPC Oio Etten-Leur 69-254 25+ 0,13,90 
2 Nicole Dunker ZPC Breda 67-783 25+ 0,14,81 
3 lngrid Persons ZPC Breda 68-715 25+ 0,15,10 
4 Marijke Campfens ZPC Oio Etten·Leur 69·504 25+ 0,15,29 
5 Rian Eijsenmans ZPC Oio Etten·Leur R1967 25+ 0,15,60 
6 llona Kempkes ZV Zaltbommel 71-445 25+ 0,15,62 
7 Meke Oomens ZPC Breda 70-767 25+ 0,16 ,34 
8 Anita van Rens DZT '62 68-513 25+ 0,16,42 
Leeftljdsgroe[! 30 - 34 jaar 
1 Saskia van Minnen PSV 66-876 30+ 0,13,02 
2 Alexandra Leijsen ZPC De Houtrib 65-797 30+ 0,14,78 
3 Susanne Prins ZPC Breda 66-032 30+ 0,14,80 
4 Monique van Rossum ZPC Breda 65-765 30+ 0,15 ,48 
5 Ellen van der Berk ZPC Breda 66-719 30+ 0,15,69 
6 Maja Strucker ZPC Breda 66-805 30+ 0,18,73 
7 Hilke Elemans Lutra R1964 30+ 0,18,73 
8 Evelien Wisselo AZC Masters 62-002 30+ 0,20,14 
Leeftijdsgroe~ 35- 39jaar 
1 Marleen Wi/lems DZT '62 60-482 351 0,13,67 
2 Trudy v.d. Graaft Arethusa 59-736 35+ 0,15,15 A 
3 lrma Loos ZPC De Houtrib 61-847 35+ 0,17,15 
4 Nelly Hoebers DZT '62 R1960 35+ 0,18,77 
5 Marja Brolsma ZV Zaltbommel R1958 35+ 0,18,95 
6 Gemmy Raamakers DZT '62 R1960 35+ 0,20,07 
7 Wilma Coeijmans Zeester-Meerval R1961 35 ... 0,20,42 
8 Gerrie van Oostveen Lu tra R1961 35+ 0,20,70 B 
9 lneke van Loenhout ZPC Breda 60-490 35+ 0,23,81 
1 0 Mirjam Hendriks Zeester-Meerval R1960 35+ 0,27,70 
Leeftljdsgroe(! 40- 44jaar 
1 Gonny Keijser ZV Zaltbommel R1955 40+ 0,15,15 B 
2 Marion Ehrismann Lutra R1956 40+ 0,18,26 
3 Annet Zwitserlood DZT '62 R1956 40+ 0,20 ,70 A 
4 Corrie van de Laar ZPC Oio Etten-Leur R1954 40+ 0,21,01 
5 Henny Alting-Silberg Zuidwesthoek R1953 40+ 0,21,50 
Leeftljdsgroe[! 45 -19 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol1894 51-192 45+ 0,14,24 
2 Mien Sleegers DZT '62 R1950 45+ 0,22,33 

Magda v.d. Ster Arethusa R1951 45+ ....... ziek 



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, Je wedstrijd 

Prooramma 9 25 m. vrij heren 
Leeftijdsgroe~ 20 - 24 jaar 
1 Bas Runia ZPC Breda 73-810 20+ 0,11,62 
Leeftijdsgroe~ 25 - 29 jaar 
1 Edwin Nijmeijer ZPC Breda 69-819 25+ 0,11,73 
Leeftljdsgroe~ 30 - 34 jaar 
1 Johnny Manders Zeester-Meerval 66-032 30+ 0,12,45 
2 Joost Kuijlaars ZPC Breda 66-024 30+ 0,12,50 
3 Robin Prins ZPC Breda 62-809 30+ 0,12,74 
4 Paul Bakkum Arethusa 63·288 30+ 0,13,26 A 
5 Hans Steegs DZT '62 R1963 30+ 0,13,26 B 
6 Ron Phaff PSV 62-AGV 30+ 0,13,39 
7 William van Moorse! DZT '62 63-284 30+ 0,13,97 
!:,eeftijdsgroe~ 35- 3.9 jaar 
1 Nico van Maanen ZV Zaltbommel 61-431 35+ 0,13,45 

,, 
,--:,, 

2 Roland Heijmerikx NVA-HHC Haarlem 61 -998 35+ 0,24,73 
Leeftijdsgroe12 40 · 44 jaar 
1 Pieter Husslage ZPC Breda 53-153 40+ 0,13,45 /) 
2 Willy v.d. Steen DZT '62 54-405 40+ 0,13,73 
3 Ad van Oosterhout ZPC Breda 54-801 40+ 0,14,46 
4 Mart van Lierop DZT '62 52-406 40+ 0,14,73 
Leeftijdsgroe~ 45-49 jaar 
1 Jos Blokhuijs Zwemclub Nijlen 101/48 45+ 0, 14,25 
2 HenkWissela AZC Masters 47-001 45+ 0,14,46 I~ 

3 Rob Hartman ZPC Breda R1951 45+ 0,16,26 
4 Bernd Langer Hellas 47-508 45+ 0,16,27 
5 Dany Vos Arethusa 51-761 45+ 0,18,09 
6 Freek de Nijs Zuidwesthoek R1950 45+ 0,1 9,48 
Leeftijdsgroe~ 65 . 69 jaar 
1 Jos Lopes Zwemclub Nijlen 078/29 65+ 0,14,75 
Leeftijdsgroe~ 75. 79 jaar 
1 Broer Lamers AZC Masters 20-023 75+ 0,17,18 

Programma 10 50 m. vrij dames 
Leeftijdsgroe~ 25 - 29 jaar 
1 AnitaSmits ZPC Oio Etten-Leur 69-254 25+ 0,30,39 
2 Marijke Campfens ZPC Oio Etten-Leur 69-504 25+ 0,33,38 
3 llona Kempkes ZV Zaltbommel 71-445 25+ 0,35,48 
4 Rian Eijsermans ZPC Oio Etten-Leur R1967 25+ 0,35,49 
5 Sandra Niessen Hellas R1971 25+ 0,36,76 
6 Anita van Rens DZT '62 68-513 25+ 0,37,19 
7 Yoni van Geest Lutra R1969 25+ 0,41,79 
8 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Haarlem 69-997 25+ 0,49,44 
Leeftijdsgroe~ 30 - 34 jaar 
1 Saskia van Minnen PSV 66-876 30+ 0,27 ,89 
2 Susanne Prins ZPC Breda 66-032 30+ 0,32,39 
3 Karin Kuijlaars ZPC Breda 66-022 30+ 0,33,18 
4 Maja Stuckar ZPC Breda 66-805 30+ 0,40,86 
5 Anita Hendriks Hellas R1965 30+ 0,47,83 
Leeftijdsgroe12 35 - 39 jaar 
1 Marleen Willems DZT '62 60-482 25+ 0,30,80 
2 Trudy v.d. Graaff Arethusa 59-736 3!)+ 0,34,84 
3 lke Groot ZPC De Houtrib 61-AGV 35+ 0,39,11 
4 lrma Loos ZPC De HoLitrib 61-847 35+ 0,40,47 
5 Nelly Hoebers DZT '62 R1960 35+ 0,43,06 
6 Gemmie Raamakers DZT '62 R1960 35+ 0,46,03 
7 Evelien Wissela AZC Masters 62-002 35+ 0,47,29 
Leeftijdsgroe~ 40 - 44 jaar 
1 Gonny Keijser ZV Zaltbommel R1955 40+ 0,33,67 
2 Mieke van der Fluit Nautilus 54-AGV 40+ 0,37,27 
3 Mia Trompenaars ZPC Breda R1956 40+ 0,39,96 
4 Henny Alting-Silberg ZL!idwesthoek R1953 40+ 0,48,87 
5 lngrid Barremans Zuidwesthoek R1956 40+ 0,50,51 
Leeftijdsgroe~ 45 · 49 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol1894 51-192 45+ 0,30,13 
2 Mien Sleegers DZT '62 R1950 45+ 0,49,88 
Leeftijdsgroe12 55 · 59 jaar 
1 Erna Vahrmeyer DJKIZAR Amsterda 41-142 55+ 0,37,24 



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, 3e wedstrijd 

Programma 11 50 m. vrij heren 
L~eftijdsgroe~ 20 - 24 jaar 
1 Ronald Verstraeten Hellas 72-403 20+ 0,28,42 
Leeftijdsgroe~ 25 - 29 jaar 
1 Dominique Coudenys Zwemclub Nijlen (B) 001 /67 25+ 0,26,05 
2 Edwin Nijmeyer ZPC Breda 69-819 25+ 0,26,55 
3 Eelco Buijs Lu tra R1969 25+ 0,27,50 
4 Paul v .d. Heuvel Arethusa 70-540 25+ 0,27,95 
5 Peter Stassar Lutra R1969 25+ 0,28,99 
6 Anthony v.d. Giessen Arethusa 68-763 25+ 0,29,63 
7 Harry Stassen Dommelbaarzen 67-449 25+ 0,29.75 
Leeftijdsgroe~ 30 - 34 jaar 
1 Johnny Manders Zeester Meerval 66-032 30+ 0,26,28 
2 Joost Kuijlaars ZPC Breda 66-024 30+ 0,27,02 
3 Robin Prins ZPC Breda 62-809 30+ 0,27,69 
4 Hans Steegs DZT '62 R1963 30+ 0,29,29 
5 Bernard Bergkamp Lutra R1964 30+ 0,29,36 
6 Dominicus Bergkamp Lutra R1963 30+ 0,29,61 
7 Wiljam van Aerle Lutra R1966 30+ 0,30,57 
8 William van Moorse! DZT '62 63-284 30+ 0,31,17 
9 Peter Bergkamp Lutra R1965 30+ 0,34,71 

René van Caam ZPC Oio Etten-Leur R1963 30+ ------ ziek 
Leeftijdsgroe~ 35 - 39 jaar 
1 Ray Brett HZPC R1961 35+ 0,29,21 
2 Frank van de Wijdeven ZPC OIO Etten-Leur R1960 35+ 0,32,72 
3 Kees Hendriks Zeester Meerval R1958 35+ 0,44,31 
4 Roland Heymerikx NVA-HHC Haarlem 61-998 35+ 0,52 ,62 

Silvo Steenkamer Dommelbaarzen R1960 35+ ------ zi ek 
John Kroon Lutra 59-142 35+ ------ ziek 

Leeftijdsgroe~ 40 - 44 jaar 
1 Pieter Husslage ZPC Breda 53-153 40+ 0,29,42 
2 Willy v.d. Steen DZT '62 54-405 40+ 0,30,00 
3 Ton van Mierlo Lutra R1956 40+ 0,30,93 
4 Mart van Lierop DZT '62 52-406 40+ 0,30,95 
5 Ad van Oosterhout ZPC Breda 54-801 40+ 0,31 ,78 )•è 

6 Tom Pijl Arethusa 53 .. 737 40+ 0,32,57 
7 Rob Hagemeijer ZWH R1956 40+ 0,34,09 
8 Jan Geurken Zeester Meerval R1956 40+ 0,39,89 

Peter Bakermans Lutra R1954 ~0+ ------ ziek 
Leeftijdsgroe~ 45 - 49 jaar 
1 Donald Uijtenbogaert Dolfijn Amsterdam 47-665 45+ 0,30,21 
2 Jos Blokhuys Zwemclub Nijlen (B) 1 01/48 45+ 0,31,78 '~\ 

3 Henk Wisselo AZC Masters 47-001 45+ 0,32,37 
4 Bernd Langer Hellas 47-508 45+ 0,36,05 
5 Cor v .d. Linden Zuidwesthoek R1948 45+ 0,36,76 
6 Dany Vos Arethusa 51-761 45+ 0,42,27 
7 Freek de Nijs Zuidwesthoek R1950 45+ 0,46,94 
Leeftijdsgroe~ 65 - 69 jaar 
1 Jos Lopes Zwemclub Nijlen (B) 078/29 65+ 0,37,66 
Leeftijdsgroe~ 75 - 79 jaar 
1 Broer Lamers AZC Masters 20-023 75+ 0,41,58 



Programma De Zuidelijke Cirkel 1996, 3e wedstrijd 

Programma 12 25 m. school dames 
Leeftijdsgroe12 go - 24 jaar 
1 Petra Daniëls Lutra R1973 20+ 0,24,59 
Leeftijdsgroe12 25 - 29 jaar 
1 Nicole Dunker ZPC Breda 67-783 25+ 0,19,23 
2 Meke Oomens ZPC Breda 70-767 25+ 0,20,22 
Le~ftijdsgroe12 30 - 3~ jaar 
1 Alexandra Leijsen ZPC De Houtrib 65-797 30+ 0,20,05 
Leeftijdsgroee 35 - 39 jaar 
1 Marja Brolsma ZV Zaltbommel R1958 35+ 0,22,85 
2 Gerrie van Oostveen Lutra R1961 35+ 0,24,42 
3 Mirjam Hendriks Zeester Meerval R1960 35+ 0,29,07 
4 Marinella v.d. Giessen Arethusa R1959 35+ 0,30,88 
L~~ftijdsgroe12 40 - 44 jaar 
1 Tonny Windsant DZT '62 R1952 40+ 0,22,38 
2 Corrie van de Laar ZPC Oio Etten-Leur R1954 40+ 0,27,33 
LeeftijdsgroeQ 50 - 54 jaar 
1 Mieke Westheim Lutra R1946 50+ 0,26,30 
2 Jeanne van Eijk Lu tra R1944 50+ 0,33,07 

Programma 13 25 m. school heren 
LeeftijdsgroeQ 30 - 34 ja~r 
1 Ron Phaff PSV 62-AGV 30+ 0,15,89 
2 Paul Bakkurn Arethusa 63-288 30+ 0,16,77 
Leeftijdsgroe12 35 - 39 jaar 
1 Ferdy Lambert DZT '62 59-461 35+ 0,20,01 
Leeftijdsgroe12 40 - 44 jaar 
1 Pieter Husslage ZPC Breda 53-153 40+ 0,17,27 B 
Leeftijdsgroe12 45 - 49 jaar 
1 Rob Hartman ZPC Breda R1951 45+ 0,17,69 
2 Bernd Langer Hellas 47-508 45+ 0,19,45 
3 Dany Vos Arethusa 51-761 45+ 0,19,98 
Leeftijdsgroe12 50 - 54 jaar 
1 Rob Hanou Oceanus 43-682 50+ 0,17,27 A 



Programma De Zuidelijke Cirkel1996, 3e wedstrijd 

Programma 14 100 m. wissel dames 
Leeftijdsgroe~ 20 - 24 jaar 
1 Martine IJzerman ZPC Breda 72-772 20+ 1,19,57 
2 Majella Vermeer Natando 74-588 20+ 1,22,15 A 
3 llse van Raak Lutra 76-466 20+ 1,23,59 
Leeftijdsgroe~ 25 - 29 jaar 
1 Anlta Smits ZPC Oio Etten-Leur 69-254 25+ 1,16,83 
2 Marijke Campfens ZPC Oio Etten-Leur 69-504 25+ 1,27,22 
3 Meke Oomens ZPC Breda 70-767 25+ 1,29.74 
4 Anlta van Rens DZT '62 68-513 25+ 1,33,66 
5 Wendy de Nieuwe NVA-HHC Haarlem 69-997 25+ 2,37,71 
Leeftijdsgroe~ 30 - 34 jaar 
1 Saskia van Minnen PSV 66-876 30+ 1,11,68 
2 Saskia van Kooperen Lutra 66-451 30+ 1,15,82 
3 Karin Kuijlaars ZPC Breda 66-022 30+ 1,22,38 
4 Maja Strucker ZPC Breda 66-805 30+ 1,52,03 
5 Evelien Wisselo AZC Masters 62-002 30+ 1,57,41 
Leeftijdsgroe~ 35 - 39 jaar 
1 Marleen Willems DZT '62 60-482 35+ 1,21,59 
2 Trudy v.d. Graaft Arethusa 59-736 35+ 1,33,55 
3 lrma Loos ZPC De Houtrib 61-847 35+ 1,41,85 
Leeftijdsgroe~ 40 - 44 jaar 
1 Hetty de Rooij ZPC De Houtrib 56-806 40+ 1,23,72 
2 Mieke van der Fluit Nautilus 54-AGV 40+ 1,34,54 
Leeftljdsgroe~ 45 - 49 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol1894 51-192 45+ 1,22,15 B 
LeeftijdsgroeQ 55 - 59 jaar 
1 Erna Vahrmeyer DJKIZAR Amsterdam 41-142 55+ 1,33,77 

Programma 15 100 m. wissel heren 
Leeftljdsgroee 20 • 24 jaar 
1 Bas Runia ZPC Breda 73-810 20+ 1,03,44 
2 Ronald Verstraeten Hellas 72-403 20+ 1,13,89 
Leeftijdsgroer;! 25 - 29 jaar 
1 Dominlque Goudenijs Zwemclub Nijlen (B) 001/67 25+ 1,05,56 
2 Paul v.d. Heuvel Arethusa 70-540 25+ 1,09,39 
3 Harry Stassen Dommelbaarzen 67-449 25+ 1,14,16 
Leeftijdsgroe~ 30 - 34 jaar 
1 Johnny Manders Zeester Meerval 66-032 30+ 1 ,05 .73 
2 Joost Kuijlaars ZPC Breda 66-024 30+ 1,07,37 
3 Ron Phaff PSV 62-AGV 30+ 1,13,53 
4 William van Moorsel DZT '62 63-284 30+ 1,22,05 
Leeftijdsgroee 35 - 39 jaar 
1 Reginald v.d. Giessen Arethusa 58-760 35+ 1,15,67 
2 Nico van Maanen ZV Zaltbommel 61-431 35+ 1,18,24 
3 Danny Verlinden Zwemclub Nijlen (B) 088/60 35+ 1,28,35 
4 Roland Heymerikx NVA-HHC Haarlem 61-998 35+ 2,26,99 

John Kroon Lutra 59-142 35+ ------ ziek 
Leeftijdsgroee 40 - 44 jaar 
1 Pieter Husslage ZPC Breda 53-153 40+ 1,15,28 
2 Willy v.d. Steen DZT '62 54-405 40+ 1,18,75 
3 Ad van Oosterhout ZPC Breda 54-801 40+ 1,20,49 
4 Mart van Llerop DZT '62 52-406 40+ 1,22,28 
5 Tom Pijl Arethusa 53-737 40+ 1,23,52 
LeeftljdsgroeJ;! 45 - 49 jaar 
1 Donald Uijtenbogaert Dolfijn Amsterdam 47-665 45+ 1,13,52 
2 Henk Wisselo AZC Masters 47-001 45+ 1 ,22,21 
3 Jos Blokhuijs Zwemclub Nijlen (B) 1 01/48 45+ 1,28,28 
Leeftijdsgroe~ 50 - 54 jaar 

Rob Hanou Oceanus 43-682 50+ 1,17,31 
Leeftijdsgroe~ 75- 79 jaar 

* 
1 Broer Lamers AZC Masters 20-023 75+ 2,06,83 



Programma De Zuidelijke Cirkel1996, 3e wedstrijd 

Programma 16 4 x 25 m. vrij estafette mix 
Leeftljdsgroe~ 80.99 jaar 
1 Ton van Mierlo Lutra (1) R1956 

Jessica van Eijk R1974 
Peter Stasser R1969 
Anneke Dazaire R1969 80+ 1,01,11 

Leeftijdsgroe~ 100 -119Ja!!r 
1 Nicole Dunker ZPC Breda (1) 67-783 

Robin Prins 62-809 
Meke Oomens 70-767 
Joost Kuijlaars 66-024 100+ 0,55,81 

2 Ronald Verstraeten Hellas Sittard 72-403 
Bernd Langer 47-508 
Anita Hendriks R1965 
Sandra Niessen R1971 100+ 1,06,96 

Leeftljdsgroe~ 120 -159 jaar 
1 Marleen Willems DZT '62 (1) 60-482 

Anita van Rens 68-513 
Willy v.d. Steen 54-405 
Hans Steegs R1963 120+ 0,57 ,01 

2 Susanne Prins ZPC Breda (2) 66-032 
Ad van Oosterhout 54-801 
Karin Kuijlaars 66-022 
Pieter Husslage 53-153 120+ 0,57,53 

3 William van Moorsel DZT '62 (2) 63-284 
Gemmie Raamakers R1960 
Nelly Hoebars R1960 
Mart van Lierop 52-406 120+ 1,06,07 

4 Dominicus Bergkamp Lutra (2) R1963 
Gerrie van Oostveen R1961 
Peter Bergkamp R1965 
Hilke Elemans R1964 120+ 1,07,66 

5 Corrie v.d. Laar ZPC Dio Etten-Leur R1954 
Rian Eysermans R1967 
Frank v.d. Wijdeven R1960 
René van Caam R1963 120+ 1,16,67 

6 Danny Vos Arethusa 51-761 
Marinella v.d. Giessen R1959 
Magdav d. Ster R1951 
Paul Bakkum 63-288 120+ 1,23,07 

7 Mirjam Hendriks Zeester Meerval R1960 
Kees Hendriks R1958 
Wilma Coeymans R1961 
Jan Geurken R1956 120+ 1,27,32 
Danny Verlinden Zwembclub Nijlen (8) 088/60 buiten mededinging 
Jos Lopes 078/29 
Jas Blokhuys 101/48 
Dominique Coudenys 001/67 160+ 0,59,29 
llona Kempkes ZV Zaltbommel 71-445 buiten mededinging 
Gonny Keyser R1955 
Marja Brolsma R1958 

120+ 1,03,54 
Ellen v.d. Berk ZPC Breda 66-719 buiten mededinging 
lneke van Loenhout 60-490 
Monique van Rossum 65-765 
lngrid Persons 68-715 120+ 1,10,47 
lke Groot ZPC De Houtrib 61 -AGV buiten mededinging 
Alexandra Leijsen 65-797 
lrma Loos 61-847 
Hetty de Rooy 56-806 120+ 1,12,61 

Leeftljdsgroe~ 160 -199 jaar 
Ferdy Lambert DZT '62 (3) 59-461 buiten mededinging 
Mien Sleegers R1950 
T onny Windsant R1952 
Annet Zwitserlood R1956 160+ 1,15,83 
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(Tweede poging) Deelnemers Verduiken (Eerste poging) 

Baan 6 Deelnemer afstand baan 6 Deelnemer afstand 

I Reginald v.d.Giessen ;/ r;.s l Yoni v. Geest /0.33 

2 Eelco Buys JJ.L;o 2 Wiljam van Aerle ·-
.., 

Saslda v Kooperen J L! JO 3 Nico van Maanen /3 .90 _) 

4 Willy van derSteen /5. 1! 2 4 Karin Kuijlaars /ij~ /0 

5 Ton van Mierlo Jt;. cf_;- 5 Peter Stassar 7 ,., 6o I..( . 

6 Petra Damels /tf_lO 6 Ad van Oosterhout 12. oo 
7 Evelien Wisselo !if.9o 7 Annet Zwiterlood lt 41 
8 Bemard Bergkamp ;:? L;o 8 Marion Ehrismann !l OI 
9 Ilse v. Raak /:?.90 9 Peter Bakermans !S.é;6-
10 Pieter Husslage 1/20 10 Anneke Dazaire !& cJv 
11 John Kroon . ...--- 11 Peter Bergkamp 10 «o 
12 Jessica van Eijk 1935- 12 Henk Wissela /!J-./0 

13 Hilke Elemans JV65~ 13 Gerrie v.Oostveen /lf. JO 
14 Dominicus Bergkamp ;:_:;. f2 14 Mieke Westheim 10.05 
15 Hans Steegs ;c; ~7 ·-•"-.J 15 Dominique Couderujs I") r1 ..:5 .0 

Reglement 
Nadat u bent opgeroepen krijgt u toestemming om te starten, Daarvoor krijgt u 1 0 
seconden de tijd. 
U duikt het water in en drijft uit. U mag in het water geen enkele beweging maken. 
Zodra u een beweging maakt, is uw poging beëindigd en wordt de behaalde afstand 
opgemeten. 
Elke deelnemer mag 2 x starten . Het beste resultaat telt. 


